Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

      детский сад №3 посѐлка Домново

ПРИКАЗ

от    06  сентября  2016 г.                                                                                              № 147

                                    Об использовании в ДОУ сети Интернет

В целях создания в ДОУ условий  для эффективного использования сети

Интернет в  образовательном процессе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по  оптимизации использования  сети  Интернет в

образовательном учреждении, для решения задач учебно-воспитательного  процесса

и обеспечению доступа участников образовательного процесса к сети Интернет.

 2.  Определить точкой для организации доступа к сети Интернет  методический

кабинет.

3.Утвердить режим работы педагогов с 13.00 до 15.00  для доступа в сеть

Интернет.

4.Утвердить Положение об использовании сети Интернет в ДОУ.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.